АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2017 г.

№   282
 О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача сведений из реестра муниципального имущества»

На основании ст. 24 Устава МО г. Оби НСО, экспертного заключения от 16.02.2017г. № 635-4-04/9
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача сведений из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 25.02.2013г. № 195 (далее – Постановление).
1.1. В пункте 2.3. слова «Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет 30 дней со дня обращения за муниципальной услугой» исключить.
1.2. В пункте 2.7. абзацы 6 и 8 исключить.

1.3. Наименование раздела 3 дополнить словами «, в том числе особенности выполнения административных процедур ( действий) в электронной форме».

1.4. В пункте 5.3. подпункт 5 исключить.
1.5. Наименование пункта 5.10 изложить в следующей редакции:

«Порядок рассмотрения жалобы заявителя, случаи по которым ответ на жалобу не предоставляется: ».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью, общественная приемная главы города Оби опубликовать настоящее Постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить актуализированный регламент на официальном сайте администрации города Оби.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава города Оби

         А. А. Мозжерин
Новосибирской области